- di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. n. 36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 
2.993,60=, importo ivato € 3.586,40= (tremilacinquecentoottantasei/40=), per 
l’affidamento in oggetto, finalizzato alla fornitura di materiale igienico e cancelleria 
necessario per il buon funzionamento dell’Istituto, con l’Operatore Economico “Voltiamo 
Pagina di Ruscino Emanuele” indirizzo: Viale Venezia Giulia 115 - 76123 - Andria (BT) Partita